

Maintenance Oil Diamond Active



Odświeża olejowane drewno

Olej pielęgnacyjny WOCA Maintenance Oil Diamond Active zapewnia doskonałą pielęgnację i konserwację olejowanych podłóg drewnianych. Ten ekskluzywny, niezwykle mocny preparat, który charakteryzuje się słabym zapachem, jest wytwarzany ze składników o absolutnie najwyższej jakości, dzięki czemu jego stosowanie wiąże się z szeregiem korzyści. Produkt zapewnia bardzo łatwą aplikację przy minimalnych stratach, odświeża naturalny, ciepły blask drewna i zwiększa jego odporność na zaplamienia oraz działanie rozlanych płynów za pomocą unikalnej technologii „Hyper Cross Linking”. Olej pielęgnacyjny Maintenance Oil Diamond Active można nakładać zarówno maszynowo, jak i ręcznie.

- Odporny na płyny takie jak: woda, kawa, herbata i czerwone wino
- Odporny na zarysowania i uszkodzenia
- Tworzy estetyczną oddychającą powłokę
- Certyfikat IBR

Obszar aplikacji

Do powierzchni olejowanych.

Sposób stosowania

Przygotowanie

Istotne jest, by temperatura produktu, powietrza oraz podłogi mieściła się w przedziale od 15°C do 30°C, natomiast wilgotność powietrza wynosiła ok. 50%. Wilgotność drewna nie może przekraczać 12 %. Z uwagi na czas schnięcia oraz parowanie należy zadbać o odpowiednią wentylację pomieszczenia. Podłoże musi być wolne od zanieczyszczeń, tłuszczu i wosku. Przed aplikacją oleju pielęgnacyjnego Maintenance Oil Diamond Active, podłogę należy umyć intensywnym zmywaczem do drewna WOCA Intensiv Wood Cleaner i pozostawić do wyschnięcia na co najmniej 8 godz.

Zawsze pamiętaj

Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Aplikacja

Pojemnik z olejem pielęgnacyjnym Maintenance Oil Diamond Active należy starannie wstrząsać przed aplikacją i w jej trakcie. Nakładać ok. 1 dl oleju na 4 m² podłogi za pomocą pada, wałka malarskiego o krótkim włosiu (3-4 mm) lub, w przypadku większych powierzchni, maszyny polerskiej z białym lub beżowym padem. Polerować starannie, by olej dobrze wniknął w pory

drewna. Kontynuować, aż drewno będzie wydawać się nasyczone, a powierzchnia uzyska jednolity wygląd. Nadmiar oleju usuwać za pomocą czystych bawełnianych ściereczek niepozostawiających włókien. Następnie przejść do kolejnego obszaru podłogi. Po zakończeniu pracy powierzchnia nie może wyglądać na moką i nie może na niej pozostać nadmiar preparatu. Postępować zgodnie z powyższym opisem, aż cała podłoga zostanie poddana obróbce. W przypadku polerowania maszynowego podłogę można zacząć ostrożnie użytkować po 4 godz. schnięcia w temp. 20°C; w razie polerowania ręcznego – po ok. 24 godz..

Uwaga

Przez pierwsze 3 dni czyli w okresie utwardzania się oleju, nie należy myć podłogi ani narażać jej na działanie wody.

Ilość warstw

1

Czas suszenia

Lekkie użytkowanie: 3-4 godziny w 20°C

Czas schnięcia w przypadku polerowania maszynowego: 3-4 godziny w 20°C

Czas schnięcia w przypadku polerowania ręcznego: 24 godziny w 20°C

Zalecenia: W ciągu pierwszych 48 godz., tj. w okresie, w którym olej ulega utwardzeniu, nie należy myć podłogi ani narażać jej na kontakt z wodą.

Całkowite utwardzenie: 2 dni w 20°C

Dane techniczne

LZO: 0 g/l, maksymalnej zawartosci LZO (A/i (SB)): 500 g/l.

Gęstość: 0.85-0.90 g/ml.

Trwałość: 3 lata

Temperatura aplikacji: +15-30°C i ok. 50% wilgotności powietrza.

Wydajność: 40-50 m²/L

Czyszczenie narzędzi: Za pomocą rozpuszczalnika Solvent WOCA lub terpentyny

Przechowywanie: +10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie wysokiej temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed mrozem. Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Lepkość: 15-20 Dru. DIN Cup 4

Rozcieńczanie: Rozpuszczalnik Solvent WOCA (normalnie nie wymaga rozcieńczenia).

Zawartość suchej masy: 70-75%

Konserwacja i produkty uzupełniające

Pielęgnacja

Do regularnego mycia stosować mydło naturalne WOCA Natural Soap lub mydło olejowe WOCA Oil Refreshing Soap. Do ponownego olejowania podłogi zalecany jest olej WOCA Diamond Oil Active.

WOCA Denmark A/S
Tværvej 6
DK - 6640 Lunderskov
+45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja WOCA Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem. Preparat można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od konstrukcji, stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody nakładania itp. WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz podanych informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie zastępuje wszystkie poprzednie wersje